Maston Oy  •  www.maston.fi  •  maston@maston.fi
Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finland, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599
Tеоллисуустие 10, 02880 Вейккола, Финляндия, Тел. +358 20 7188 580, Факс. +358 20 7188 599
PAINTS • GENERAL PURPOSE
MATERIAL
HARDNESS
IN
OUT

kiiltävä 80-100 kiiltoyksikköä
LÄMMÖNKESTO: 150 °C
VARASTOINTIKESTÄVYYS: 36 kuukautta
EU VOC-ARVO: VOC 718  g/L
PÄÄLLEMAALAUS:  aina, 2-3 min. kerrosten välissä
KOKO: 150, 400 ml
MYYNTIERÄ: 6 kpl
**  Kuivalle maalipinnalle (edellinen maalikerros läpikuiva.) Jotkut alkydimaalit saattavat
reagoida Maston 2K Two®:n kanssa.  Tee koemaalaus ennen varsinaista maalausta.
TWO COMPONENT
Katso lisää teknisestä infosta.
Maston Oy  •  www.maston.fi  •  maston@maston.fi
Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finland, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599
Tеоллисуустие 10, 02880 Вейккола, Финляндия, Тел. +358 20 7188 580, Факс. +358 20 7188 599
Art Nr MASTON 2K Two® 400ml - EU RAL Barcode
20001003-EU Spraypaint Maston 2K Two® Signal Yellow RAL1003 400ml 1003 6412490038526
20001021-EU Spraypaint Maston 2K Two® Brigh Yellow RAL1021 400ml 1021 6412490038533
20001023-EU Spraypaint Maston 2K Two® Traffic Yellow RAL1023 400ml 1023 6412490038540
20002004-EU Spraypaint Maston 2K Two® Pure Orange RAL2004 400ml 2004 6412490038557
20003000-EU Spraypaint Maston 2K Two® Flame Red RAL3000 400ml 3000 6412490038564
20003003-EU Spraypaint Maston 2K Two® Ruby Red RAL3003 400ml 3003 6412490038571
20003020-EU Spraypaint Maston 2K Two® TrafficRed RAL3020 400ml 3020 6412490038588
20005010-EU Spraypaint Maston 2K Two® Gentian Blue RAL5010 400ml 5010 6412490038595
20005012-EU Spraypaint Maston 2K Two® Light Blue RAL5012 400ml 5012 6412490038601
20005015-EU Spraypaint Maston 2K Two® Sky Blue RAL5015 400ml 5015 6412490038618
20006002-EU Spraypaint Maston 2K Two® Leaf Green RAL6002 400ml 6002 6412490038625
20006005-EU Spraypaint Maston 2K Two® Moss Green RAL6005 400ml 6005 6412490039646
20006011-EU Spraypaint Maston 2K Two® Reseda Green RAL6011 400ml 6011 6412490038632
20006026-EU Spraypaint Maston 2K Two® Opal Green RAL6026 400ml 6026 6412490038649
20007016-EU Spraypaint Maston 2K Two® Anthracite Grey  RAL7016 400ml 7016 6412490038656
20007032-EU Spraypaint Maston 2K Two® Pebble Grey RAL7032 400ml 7032 6412490038663
20007035-EU Spraypaint Maston 2K Two® Light Grey RAL7035 400ml 7035 6412490038670
20008011-EU Spraypaint Maston 2K Two®  Nut Brown RAL8011 400ml 8011 6412490038687
20009002-EU Spraypaint Maston 2K Two® Grey White RAL9002 400ml 9002 6412490038694
20009005-EU Spraypaint Maston 2K Two® Jet Black RAL9005 400ml 9005 6412490038700
20009005M-EU Spraypaint Maston 2K Two® Jet Black matt RAL9005 400ml 9005 6412490039349
20009006-EU Spraypaint Maston 2K Two® White Aluminium RAL9006 400ml 9006 6412490038717
20009007-EU Spraypaint Maston 2K Two® Grey Aluminium RAL9007 400ml 9007 6412490038724
20009010-EU Spraypaint Maston 2K Two® Pure White RAL9010 400ml 9010 6412490038731
20009010M-EU Spraypaint Maston 2K Two® Pure White Matt RAL9010 400ml 9010 6412490039653
20009016-EU Spraypaint Maston 2K Two® TrafficWhite RAL9016 400ml 9016 6412490038748
20009017-EU Spraypaint Maston 2K Two® Traffic Black RAL9017 400ml 9017 6412490038755
MASTON 2K TWO® 400ml  - EU
EU LANGUAGES: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK
Maston Oy  •  www.maston.fi  •  maston@maston.fi
Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finland, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599
Tеоллисуустие 10, 02880 Вейккола, Финляндия, Тел. +358 20 7188 580, Факс. +358 20 7188 599
EU LANGUAGES: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK
Art Nr MASTON 2K Two® 400ml - EU RAL Barcode
20000332-EU Spraypaint Maston 2K Two® Lacquer Gloss 400ml 6412490038762
20000331-EU Spraypaint Maston 2K Two® Lacquer Matt 400ml 6412490038779
20000331S-EU Spraypaint Maston 2K Two® Lacquer Satin 400ml 6412490038786
20000519-EU Spraypaint Maston 2K Two® Anti-Rust primer Red 400ml 6412490038793
20000100-EU Spray Maston 2K Two® Sprayfiller 400ml 6412490038809
20000520-EU Spraypaint Maston 2K Two® Primer Black 400ml 6412490038816
20000518-EU Spraypaint Maston 2K Two® Primer Grey 400ml 6412490038823
20000521-EU Spraypaint Maston 2K Two® Primer White 400ml 6412490039189
EU LANGUAGES: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK
Art Nr MASTON 2K Two® 150ml - EU RAL Barcode
20010331-EU Spraypaint Maston 2K Two® Lacquer Matt 150ml 6412490038830
20010331S-EU Spraypaint Maston 2K Two® Lacquer Satin 150ml 6412490038847
20010332-EU Spraypaint Maston 2K Two® Lacquer Gloss 150ml 6412490038854
20010518-EU Spraypaint Maston 2K Two® Primer Grey 150ml 6412490038861
20019005-EU Spraypaint Maston 2K Two® Jet Black RAL9005 150ml 9005 6412490038878
20019006-EU Spraypaint Maston 2K Two® White Aluminium RAL9006 150ml 9006 6412490038885
20019010-EU Spraypaint Maston 2K Two® Pure White RAL9010 150ml 9010 6412490038892
MASTON 2K TWO® 400ml  - EU
MASTON 2K TWO® 150ml  - EU
Maston Oy  •  www.maston.fi  •  maston@maston.fi
Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finland, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599
Tеоллисуустие 10, 02880 Вейккола, Финляндия, Тел. +358 20 7188 580, Факс. +358 20 7188 599
Art Nr MASTON 2K Two® 400ml RAL Barcode
20001003 Spraypaint Maston 2K Two® Signal Yellow RAL1003 400ml 1003 6412490037499
20001021 Spraypaint Maston 2K Two® Brigh Yellow RAL1021 400ml 1021 6412490037505
20001023 Spraypaint Maston 2K Two® Traffic Yellow RAL1023 400ml 1023 6412490037512
20002004 Spraypaint Maston 2K Two® Pure Orange RAL2004 400ml 2004 6412490037529
20003000 Spraypaint Maston 2K Two® Flame Red RAL3000 400ml 3000 6412490037536
20003003 Spraypaint Maston 2K Two® Ruby Red RAL3003 400ml 3003 6412490037543
20003020 Spraypaint Maston 2K Two® TrafficRed RAL3020 400ml 3020 6412490037550
20005010 Spraypaint Maston 2K Two® Gentian Blue RAL5010 400ml 5010 6412490037567
20005012 Spraypaint Maston 2K Two® Light Blue RAL5012 400ml 5012 6412490037574
20005015 Spraypaint Maston 2K Two® Sky Blue RAL5015 400ml 5015 6412490037581
20006002 Spraypaint Maston 2K Two® Leaf Green RAL6002 400ml 6002 6412490037598
20006011 Spraypaint Maston 2K Two® Reseda Green RAL6011 400ml 6011 6412490037604
20006026 Spraypaint Maston 2K Two® Opal Green RAL6026 400ml 6026 6412490037611
20007016 Spraypaint Maston 2K Two® Anthracite Grey  RAL7016 400ml 7016 6412490037628
20007032 Spraypaint Maston 2K Two® Pebble Grey RAL7032 400ml 7032 6412490037635
20007035 Spraypaint Maston 2K Two® Light Grey RAL7035 400ml 7035 6412490037642
20008011 Spraypaint Maston 2K Two® Nut Brown RAL8011 400ml 8011 6412490037659
20009002 Spraypaint Maston 2K Two® Grey White RAL9002 400ml 9002 6412490037666
20009005 Spraypaint Maston 2K Two® Jet Black RAL9005 400ml 9005 6412490037673
20009005M Spraypaint Maston 2K Two® Jet Black matt RAL9005 400ml 9005 6412490039332
20009006 Spraypaint Maston 2K Two® White Aluminium RAL9006 400ml 9006 6412490037680
20009007 Spraypaint Maston 2K Two® Grey Aluminium RAL9007 400ml 9007 6412490037697
20009010 Spraypaint Maston 2K Two® Pure White RAL9010 400ml 9010 6412490037703
20009016 Spraypaint Maston 2K Two® TrafficWhite RAL9016 400ml 9016 6412490037710
20009017 Spraypaint Maston 2K Two® Traffic Black RAL9017 400ml 9017 6412490037727
OTHER: EN, FI, SE, BG, DK, EE, GR, LT, LV, NO, RU, TR
MASTON 2K TWO® 400ml
Maston Oy  •  www.maston.fi  •  maston@maston.fi
Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finland, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599